TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 308/2019

PROTOCOLO SEI 0031419-98.2019.8.16.6000

GABINETE DO JUÍZO DA 1ª VARA CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA DE UNIÃO

DA VITÓRIA

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento, oriundo do procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 06/05/2019

HORÁRIO: 08h30 minutos às 12h30 minutos

LOCAL: Subseção da OAB de União da Vitória

ENDEREÇO: Rua Mal. Floriano Peixoto, n. 326

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATOS

2153522-6 BIANCA BUDAL

2155698-8 BIANCA KLEIN

2154283-6 CARLOS CESAR IANKOSKI

2156115-3 DAIANE WENGALREK ORLOSKI

2157904-9 DARLAN JUNIOR BALUTA

2157252-8 EMANOELA VÁZ

2155130-7 EMERSON LUIZ NEPOMUCENO

2155372-4 GABRIELA ILTCHECHEN CUSTODIO

2154662-1 GEORGIA DOBINSKI GOYA

2153301-9 JAINE NIEZELSKI

2155353-7 JANAÍNE HELEN TOMAL

2155875-9 JÉSSICA BATISTA DOS SANTOS

2155729-8 JÚLIA CRISTINA MULLER VIANNA

2154520-0

KAMILA NORMELIA NEPPEL DE
SOUZA

2156687-9 KATIELY GIROTTO

2156331-8 KAUANDA LAUREANO DA CRUZ

2155667-7 KLEBER ANTÔNIO STUCKI

2156864-1 LETÍCIA CAVALHEIRO FRETE

2158148-2 LUANA STECHECHEN

2154836-2 LUIZ MARCELO LOTH SEPANHAKI

2157532-4 MARCIELI HOFFMANN SEROISKA

2156036-3 MARIA EDUARDA PINTRO

2157324-1 MATEUS LOURENÇO DE SOUZA

2155195-2 MATHEUS RENATO DE ANDRADE

2153563-4 MILTON CESAR JUNIOR

2153298-9 NATALIA MORITZ ALFONZO

2157437-7

NORMA LAENE DA SILVA
DAMASCENO GONÇALVES

2154286-2 THAIANY DALPRA

2153326-7 THAINA MATTOS DE ALMEIDA

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153522&idFormulario=4015
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2155698&idFormulario=4015
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2154283&idFormulario=4015
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2156115&idFormulario=4015
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2157904&idFormulario=4015
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2157252&idFormulario=4015
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2155130&idFormulario=4015
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2155372&idFormulario=4015
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2154662&idFormulario=4015
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153301&idFormulario=4015
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2155353&idFormulario=4015
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2155875&idFormulario=4015
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2155729&idFormulario=4015
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2154520&idFormulario=4015
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2156687&idFormulario=4015
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2156331&idFormulario=4015
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2155667&idFormulario=4015
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2156864&idFormulario=4015
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2158148&idFormulario=4015
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2154836&idFormulario=4015
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2157532&idFormulario=4015
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2156036&idFormulario=4015
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2157324&idFormulario=4015
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2155195&idFormulario=4015
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153563&idFormulario=4015
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153298&idFormulario=4015
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2157437&idFormulario=4015
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2154286&idFormulario=4015
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153326&idFormulario=4015